
 
 

 

 

Dziwnów, dnia 25 marca 2022 r. 

 

Postępowanie nr:  WZP.271.4.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania.” 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ. U. 2021. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

W dniu  25.03.2022 r. o godzinie 11:00 komisja przetargowa w składzie: 

1. Anna Korwin-Szymanowska  

2. Agnieszka Skotni 

3. Jarosław Pociask 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 25.03.2022 r. do godz. 10:30 zostały złożone 

2 oferty przez Wykonawcę: 

 

1. Xcomp spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

NIP: 955-19-45-132 

     Cena: 130 244,70 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote 70/100 

groszy) 

          Gwarancja:  Zadanie I – 60 mies. Zadanie II 36 mies. 

 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

         ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

         NIP: 9482528507 

Cena: 143 633,25 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące sześćset trzydzieści trzy złote 25/100 

groszy) 

Gwarancja: 60 miesięcy 

 

 

 

 

 Burmistrz Dziwnowa  

 


		2022-03-25T12:21:13+0100
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




